
Děkan  

Fakulty financí a účetnictví VŠE v Praze 
 

 

vyhlašuje  

další ročník studentské odborné soutěže  

na finančně – účetní téma 

 

S.O.S. 2018 
 

Pro koho Všichni studenti bak. a mag. studijních programů na FFÚ VŠE.  

Co Všechny práce řešící problematiku financí a účetnictví nebo 

jejich propojení s jinými obory. Doporučený rozsah práce je 

10-15 stran formátu A4 (písmo Times New Roman 12). 

Přihlašují se odborné práce (seminární, články a jiné) vzniklé 

v období říjen minulého roku až květen běžného roku. Do 

soutěže nelze přihlásit bakalářské a diplomové práce. 

Vyhodnocení Soutěžní práce posoudí odborná porota při jejich veřejné 

obhajobě, která se bude konat v první polovině června. Nejlepší 

práce budou navrženy do celoškolské soutěže ESOP. 

Ocenění Autoři nejlepších prací budou odměněni mimořádným 

stipendiem ve výši 5 000 Kč za 1. místo, 3 000 Kč za 2. místo 

a 2 000 Kč za 3. místo. 

Termín odevzdání Nejpozději poslední prac. den května tohoto roku do 12 hod. 

Způsob odevzdání Elektronicky a písemně A. Jarkovská, NB č. 111, 

andrea.jarkovska@vse.cz. 

 

 

 

V Praze dne 2. 4. 2018 

doc. Ing. Ladislav Mejzlík, Ph.D. 

děkan  

FFÚ VŠE 


